РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

20 г. Альметьевск

КАРАР

№ ^6̂

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан:

1) от 25 декабря 2009 года № 366 «О Правилах землепользования и застройки
города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан»;

2) от 13 декабря 2011 года № 143 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

3) от 27 января 2012 года № 164 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

4) от 30 мая 2012 года № 197 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

5) от 19 октября 2012 года № 226 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

6) от 13 декабря 2012 года № 261 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

2

7) от 19 апреля 2013 года № 294 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

8) от 4 июля 2013 года № 314 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

9) от 19 декабря 2013 года № 350 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

10) от 27 сентября 2013 года № 333 «О внесении изменений в решение
Совета Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

11) от 25 апреля 2014 года № 379 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

12) от 3 июля 2014 года № 387 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

13) от 2 октября 2014 года № 401 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

14) от 17 декабря 2014 года № 435 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

15) от 16 июня 2015 года № 480 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

16) от 10 декабря 2015 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

17) от 29 апреля 2016 года № 61 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

18) от 10 августа 2016 года № 78 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 366 от 25 декабря
2009 года «О правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

19) от 6 октября 2016 года № 93 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 366 от 25 декабря
2009 года «О правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

3

20) от 30 марта 2017 года № 169 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района № 366 от 25 декабря 2009 года «О
правилах землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

21) от 18 декабря 2017 года № 215 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 366 от 25 декабря
2009 года «О правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

22) от 29 апреля 2019 года № 291 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 366 от 25 декабря
2009 года «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

23) от 30 декабря 2020 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

24) от 15 ноября 2021 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

25) от 13 июля 2022 года № 150 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

26) от 12 декабря 2022 года № 180 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

27) от 6 июля 2023 года № 228 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевском муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

28) от 14 мая 2024 года № 292 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009
года № 366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и муниципальной собственности.

И.о. Главы
муниципального района Р.Е. Афлятунова